
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 stycznia 2014 r.

Poz. 129

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 20 stycznia 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przydziału, opróżniania lokali mieszkalnych i tymczasowych kwater 
przeznaczonych dla funkcjonariuszy Straży Granicznej oraz norm zaludnienia lokali mieszkalnych

Na podstawie art.  101 ust.  1 ustawy z dnia 12 października 1990  r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2011  r. Nr 116, 
poz. 675, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 czerwca 2002 r. w sprawie przydziału, 
opróżniania lokali mieszkalnych i tymczasowych kwater przeznaczonych dla funkcjonariuszy Straży Granicznej oraz norm 
zaludnienia lokali mieszkalnych (Dz. U. Nr 99, poz. 898, z późn. zm.3)) w § 15 w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2)	 Komendant Główny Straży Granicznej – w stosunku do:
a)	 kierowników komórek organizacyjnych Komendy Głównej Straży Granicznej,
b)	 komendantów oddziałów Straży Granicznej,
c)	 komendantów ośrodków szkolenia Straży Granicznej,
d)	 komendantów ośrodków Straży Granicznej,
e)	 funkcjonariuszy oddelegowanych do pracy poza Strażą Graniczną,

3)	� komendanci oddziałów lub ośrodków Straży Granicznej, Komendant Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży 
Granicznej i Komendant Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej – w stosunku do funkcjonariu-
szy pełniących służbę w podległych im jednostkach organizacyjnych,”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18  listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 677,  Nr 170, poz. 1015, Nr 171, 
poz. 1016 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627, 664, 769 i 951 oraz z 2013 r. poz. 628, 675, 829, 1351 i 1650.

3)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 57, poz. 499, z 2006 r. Nr 189, poz. 1397, z 2009 r. 
Nr 216, poz. 1681, z 2010 r. Nr 121, poz. 818 oraz z 2013 r. poz. 1215.


		2014-01-27T14:54:15+0100
	Grzegorz Paczowski


		2014-01-27T14:54:52+0100




